
BR. 082-1/2011 
 

 
Zarządzenie Nr 16/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 03 marca 2011 roku 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej n a lata 2011 - 2015 

 
 

Na podstawie § 53 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  
w Nowym Sączu oraz Uchwały Nr 3/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na 
lata 2011 – 2015 zarządza się, co następuje:  

 
§ 1  

 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 
 

1. Dr hab. Wojciech KUDYBA   
2. Dr hab. inż. Jerzy LANGMAN 
3. Dr Janusz PATER     
4. Mgr Jadwiga CHYLA 
5. Mgr Dorota OGONOWSKA 
6. Maria DEMCZAK 
7.  Monika CEBULA 

 
§ 2  

 
Zadania Komisji określa § 54 Statutu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
 


